江西省农业农村厅科技教育处
江西省教育厅职成处

关于做好高职扩招培养高素质农民报名对象身份界定工作的补充通知
各设区市、县（区）农业农村局科教科、赣江新区社会事务局有关部门、各培养院校：
根据《江西省农业农村厅办公室 江西省教育厅办公室关于印发2019年全省高职扩招培养高素质农民工作实施方案的通知》（赣农厅办字〔2019〕74号）文件精神，为切实做好我省2019年全省高职扩招培养高素质农民报名对象身份界定工作，考虑到身份审核工作要求高、工作量大，短时间难以完成的实际，经商定，按照“方便考生、诚信报考、个人负责”的原则，将身份界定与考生测试工作同步进行，现将身份审核有关要求和程序提出如下要求：
1.预先通知：由8所培养院校通知报考高素质农民培养专项的考生在测试时（11月3日）带本人身份证、毕业证书、个人两寸照片和身份证明材料原件，提交培养院校扫描或留存。
2.填报信息：考生参加测试前，应认真填写《2020级高素质农民培养报名对象信息表》（附后），签字后参加测试。
3.信息录入：8所培养院校的工作人员登录“一村一名大学生工程”综合管理服务平台（平台网址：http://ycy.etpps.com，平台账号、密码另发），将报名对象信息输入平台，同时将身份证、照片、毕业证书、相关证明材料（上述均为原件）进行扫描后上传至平台（上传报名对象照片必须头像清晰、文件不大于40k）。为便于各县（市、区）农业农村局开展资格审核工作，各院校须在11月5日前完成考生信息录入。
4.资格审核：各县（市、区）农业农村局根据相关的录入信息和材料，于11月8日前在软件工作平台上集中完成资格审核，在平台上确认考生是否符合报考高职扩招培养高素质农民资格。各设区市农业农村局科教科根据审核结果，对各县（市、区)审核抽检比例不低于10%。
5.公示公告：将通过资格审核和测试的考生名单在各培养院校官网上进行公示公告。
联系单位：省农业农村厅科教处，0791-86238916；省教育厅职业教育与成人教育处，0791-86765150；“一村一名大学生工程”综合管理服务平台咨询电话，15970408423。
附件：1.2020级高素质农民培养报名对象信息表；
2.填写2020级高素质农民培养报名对象信息表有关事项的说明。
 江西省农业农村厅科教处       江西省教育厅职成处
                               2019年10月25日
附件1
2020级高素质农民培养报名对象信息表

	姓 名

	出 生
日 期

	性 别

	照片
（请张贴）

	政 治
面 貌
	党员（含预备）□
团员          □
群众          □
	民族

	户 籍
类 别

	毕业学校

	毕业时间

	毕业证书编号

	文化程度

	微信号

	身份证号

	本人联系电话

	邮箱地址

	通信地址

	邮政编码

	身份类别

	备用联系人

	备用联系电话

	报名所在村

	产业所在地

	主体产业类型

	带动农民数量

	是否参加过新型职业农民培训

	是否新型职业农民认定

	新型职业农民认定级别

	家庭从事产业人数

	主体产业1

	产值1

	带动建档立卡贫困户数量

	主体产业2

	产值2

	面积/数量1

	主体产业3

	产值2

	面积/数量2

	从事年限1

	从事年限2

	从事年限3

	面积/数量3

	上年度产业收入

	上年度家庭收入

	填报专业

	本人自愿报考高职扩招培养高素质农民专项计划，承诺真实准确提供本人报考信息和身份证明材料（姓名、身份证号、相关证明材料、毕业证书等），如有虚假，将按照教育部规定取消学习资格，一切后果由自己承担。
签  名：
                                                     年   月    日

附件2
填写2020级高素质农民培养报名对象信息表有关事项的说明
	名称
	说明
	示例

	身份证号

	62012312512425122

	是否参加过新型职业农民培训
	选填（是、否）
	是

	新型职业农民认定
	选填（是、否）
	是

	新型职业农民认定级别
	选填（高级、中级、初级、无）
	高级

	产业所在地
	填写
	江西省南昌市新建区望城镇

	家庭从事产业人数
	填写数字（多少人）
	3

	带动农民数量
	填写数字（多少人）
	3

	带动建档立卡贫困户数量
	填写数字（多少户）
	3

	主体产业类型
	选填（粮油作物、果树、蔬菜、畜牧养殖、水产养殖、休闲农业、农产品加工、其他）
	粮油作物

	主体产业1

	种植农作物，养殖场

（产业是什么就填什么）

	产值1
	万元
	10.50

	面积/数量1
	亩/头/个  （小数点2位）
	1.50

	从事年限1
	年   （填写数字）
	3

	主体产业2

	种植农作物，养殖场

（产业是什么就填什么）

	产值2
	万元
	10.50

	面积/数量2
	亩/头/个
	1.50

	从事年限2
	年
	3

	主体产业3

	种植农作物，养殖场等等

（产业是什么就填什么）

	产值3
	万元
	10.50

	面积/数量3
	亩/头/个
	1.50

	从事年限3
	年
	3

	上年度产业收入(万元)
	小数点2位
	10.50

	上年度家庭收入（万元）
	小数点2位
	10.50

—— 4 ——
—— 3 ——